
nEill 2024  

.vS--\„ CONSORZIO 
ACQUEDOTTO 
TRE SORGENTI 

Largo Verri, i.7  Coniatati 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Oggetto: Impegno e Liquidazione fattura n.83/FE del 05/08/2024 alla P.A. Digitale 
Sicilia a saldo per intervento per operatore sul sistema di Contabilità 
integrata. 

CIG — 1316934 DC7C:  

L'EQ 
Premesso : 

• Che L' Ente si è dotato di un sistema informatizzato di contabilità integrata per far fronte 

alle molteplici innovazioni amministrative e contabili che le normative impongono ed in 

particolare per conformarsi al D. Lgs. 07/03/2005 (Codice dell'Amministrazione Digitale) 

e seguenti; 

• Che gli interventi legislativi e fiscali in continuo aggiornamento necessitano di adeguare 

la formazione sul sistema di contabilità integrata ed in particolar modo sulla redazione 

dei bilanci consolidati e sul giuridico che hanno subito molte modifiche dal punto di vista 

fiscale e contabile; 

• Visto il Contratto Quadro n. 1855 del 20/01/2014, che disciplina le condizioni generali; 

• Visto il preventivo n. 179/11ev. 1 del 15/11/2023; 

• Vista fattura n.83FE del 05/08/2024 della P.A. Digitale Sicilia per un 'importo totale iva 

esclusa di E. 400.00 fatta pervenire dalla PA Digitale SPA per l'intervento 2024; 

• Richiamata la propria competenza in merito. 

• Per i motivi espressi in narrativa 

DETERMINA 

Approvare ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10 s.m.i., le 

motivazioni in fatto e diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e 

sostanziale del dispositivo. 

Liquidare alla Ditta PA digitale Sicilia SFtL per l'intervento operativo sul programma di 

contabilità integrata la somma di € 400.00 esente art. 10 di cui alla fattura, n. 83FE Uel 

05/08/2024, mediante bonifico bancario IBAN +++++++++++++++++++ 

Consorzio Acquedotto Tre Sorgenti 
Largo Verri I- Canicatti— Tel. 0922852460 Fax 0922 833485 E  mail:  tresorgenti@tin.it  



Q alogDAVi e o Greco 
1.  

Visto si attesta la regolarità contabile, attestante la copertura :111111111anzi 'a dal quale deriva, 

\>" 

Imputare la somma complessiva di €.400.00 al  cap.  1007 intervento 01.03.1.103 Del bilancio 

in corso di formazione. 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA E TECNICA 

altresì, la esecutività della presente determinazione ai sensi dell'art. 151 del algs. 
n°267/2000, recepito con la L.R. n°30/2000. Si attesta inoltre, che la spesa unitamente agli 
impegni assunti non supera il limite di cui ai commi 1 e 3 dell'art. 163 .U. in ordine alla 
regolarità tecnica si intende reso FAVOREVOL 

eco 

Consorzio Acquedotto Tre Sorgenti 
Largo Ferri 1- Canicata — Tel 0922852460 Fax 0922 833485 E  mail:  tresorgentitin  it  


	Page 1
	Page 2

